

# Praca w kancelarii Wardyński i Wspólnicy

**Aplikuj na praktyki**



W kancelarii Wardyński i Wspólnicy łączymy tradycyjne wartości utożsamiane z profesją prawniczą z nowoczesnym podejściem do doradztwa prawnego.

W codziennej pracy kierujemy się wartościami takimi jak: lojalność, zaufanie, profesjonalizm, zaangażowanie, kreatywność, efektywność, komunikacja i umiejętność pracy w zespole. Dbamy o pielęgnowanie dobrej i przyjaznej atmosfery w firmie.

Jesteśmy kancelarią wielodyscyplinarną. Wspólnicy kierują poszczególnymi praktykami prawa, w ramach których pracują starsi i młodszy prawnicy. Pracę prawników wspierają m.in. asystentki, tłumacze (native speakers), bibliotekarze, informatycy.

# Praktyki

## Co roku zapraszamy studentów po II roku studiów prawniczych na płatne praktyki.

---

Oferujemy dwa rodzaje praktyk:

- **praktyki wakacyjne** – miesięczne praktyki w miesiącach letnich (od czerwca do września)
- **praktyki długoterminowe** – trzy-miesięczne praktyki z możliwością przedłużenia współpracy.

Najlepsi praktykanci mogą kontynuować współpracę do momentu zakończenia studiów.

Nasi praktykanci uczą się warsztatu pracy pod opieką doświadczonych prawników: współpracują z jedną praktyką prawa stając się od początku członkiem konkretnego zespołu i otrzymują zadania adekwatne do swoich kompetencji.

Praktykanci uczestniczą w ciekawych projektach merytorycznych i współtworzą artykuły na nasz portal dla prawników i przedsiębiorców (codozasady.pl), blog prawa nowych technologii (newtech.law), blog prawa pracy (hrlaw.pl), żywy komentarz PZP.

Tygodniowy plan praktyk jest elastycznie dopasowywany do zajęć na uczelni, oczekujemy jednak minimum trzech dni dostępności. Praktyki mogą odbywać się w formie hybrydowej.

Studenci na praktykach długoterminowych mogą zostać objęci benefitami, jakie oferuje kancelaria (dofinansowanie opieki medycznej, karta Multisport).

---

## Jak aplikować?

Prosimy o wypełnienie formularza aplikacyjnego dostępnego na naszej stronie internetowej w zakładce „kariera” oraz o załączenie CV i listu motywacyjnego. Jeśli aplikujesz na praktyki wakacyjne, w trzecim kroku formularza podaj miesiąc, w którym chcesz odbyć praktyki.

## Poszukujemy kandydatów, którzy:

- biegle postępują się językiem angielskim
- interesują się różnymi obszarami prawa oraz są zmotywowani do nauki nowych zagadnień
- potrafią wyszukiwać, analizować informacje i wyciągać trafne wnioski
- odpowiedzialnie i z zaangażowaniem wykonują powierzone zadania
- lubią pracować w zespole i dostrzegają płynącą z tego wartość
- aktywnie rozwijają się na polu edukacyjno-zawodowym np. poprzez udział w konkursach i programach wymian studenckich, działalność w kołach naukowych, publikacje itp.

## Przebieg rekrutacji

---

**Praktyki wakacyjne** Spośród nadesłanych cv zaprosimy grupę 10-12 osób do wzięcia udziału w assesment centre. Assesment centre to kilkugodzinne spotkanie w kancelarii, podczas którego uczestnicy wykonują zadania merytoryczne weryfikujące wiedzę prawniczą oraz kompetencje istotne w pracy prawnika. Uczestnicy biorą również udział w wywiadzie ustrukturalizowanym w języku polskim i angielskim.

Nasz assesment centre to nie tylko zadania do wykonania, ale także okazja do zdobycia praktycznych umiejętności oraz dodatkowej wiedzy, która przyda się w przyszłości.

---

**Praktyki długoterminowe** Wybranych kandydatów zapraszamy na spotkania indywidualne z osobami z zespołu HR oraz z ekspertami z poszczególnych zespołów/praktyk prawa (wspólnicy, partnerzy). Podczas rekrutacji weryfikujemy również ustną znajomość języka angielskiego.

---

# Staż dla absolwentów prawa

Po uzyskaniu dyplomu ukończenia studiów najlepsi praktykanci mogą zakwalifikować się na staż.

Stażyci zdobywają doświadczenia w kilku (zwykle dwóch – trzech) wybranych praktykach prawa pod opieką doświadczonych prawników.

Stażyci wykonują zadania merytoryczne, pracując przy realnych projektach. Analizują akty prawne i orzecznictwo, przygotowują raporty due diligence, opracowują opinie prawne, sporządzają pisma procesowe itp. W zależności od obszaru specjalizacji charakter pracy może się różnić.

## Przebieg stażu

Co do zasady staż rozpoczyna się w październiku.

Każdy z etapów stażu jest oceniany przez opiekuna/opiekunów stażu pod kątem zarówno wiedzy merytorycznej, jak i kompetencji oczekiwanych w profesjonalnej pracy z klientami. Stażyci otrzymują regularny feedback dotyczący ich pracy.

Po zakończeniu stażu (lub w jego trakcie) najlepszym stażystom oferujemy dalszą współpracę i możliwość pogłębiania wiedzy w wybranej specjalizacji prawa.

WARDYŃSKI I WSPÓLNICY

Al. Ujazdowskie 10, 00-478 Warszawa

Tel.: 22 437 82 00, 22 537 82 00 · e-mail: warsaw@wardynski.com.pl

WARSZAWA · KRAKÓW · POZNAŃ · WROCŁAW